NASSALARMVENTIL J-1
MIT EUROTRIM FÜR DEN
DEUTSCHEN/FINNISCHEN
MARKT
TECHNISCHE
DATEN
Viking SA, Zone Industrielle Haneboesch, L-4562 Differdange/Niedercorn, Luxembourg
Telephone: +352-58-37-37-1 Fax: +352-58-37-36  Email: vikinglux@vikingcorp.com

      FM-zugelassen
     CE zertifiziert
3.  BESTELLANGABEN
Zur Bestellung einer Eurotrim-Verrohrung das folgende Drei-Schritt-Auswahlverfahren anwenden:
Sc
hr
itt
 1
:
B
as
is
ve
nt
il
un
d
Ve
rr
oh
ru
ng
TABELLE 1 : VENTILNENNWEITEN UND ANSCHLÜSSE
Anschluss
Anschluss-
norm
3”
DN80
89 mm
4”
DN100
114 mm
6”
DN150
8”
DN200
219 mm165 mm 168 mm
Flansch/Flansch
ANSI ET08235 ET08238
ET08241
ET08244
PN10
ET09108 ET09109
ET09111
PN16 ET12388
Flansch/Nut
ANSI ET08236 ET08239 --
ET08242
ET08245
PN10
ET09535 ET09536 --
ET09877
PN16 ET12389
Nut/Nut -- ET08237 ET08240 ET09405 ET08243 ET08246
Sc
hr
itt
 3
:
O
pt
io
na
le
K
om
po
ne
nt
en TABELLE 3: OPTIONALE KOMPONENTEN
Artikelnummer Komponent
05904B Verzögerungskammer
880214 Endschalter ÜWA für Kugelhahn, Alarmleitung